HM Prefeitura de r

langua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretária de SAÚDE do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e no uso

de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo único, do artigo 26 e inciso V, do art. 24

da Lei no 8.666/93 alterada pelo Decreto N° 9.412. de 18 de Junho de 2018 e alterações posteriores e

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 04.05.02/2019-SESA,

vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BLUSAS PARA A REALIZÇÃO DA 7^ CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE

JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE TIANGUÁ. Para a Empresa A.C DO VALE LIMA LTDA-ME, inscrita no

"^NPI sob o n-. 03.058.323/0001-24, com o valor do serviço na quantia de RS S.100,00 (Oito Mil e Cem

Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguál-CE, 09 de Abril de 2019.

ALLANA

SECR

SANTOS SERRA

DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62,320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
fNPI- 07 7"^c; 1 70/0001-70 - CCP- 06 P70 1 67-1 - Fnnp/Fav fftfil 'ífi71.77RR / Rfi71.7Rftfl